
 
 

UCHWAŁA NR LX/372/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Słupia ośrodka wsparcia - klub seniora pod nazwą                      
„Zawsze tacy sami” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2, art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz z Uchwałą nr 191 Rady 
Ministrów z dnia 21.12.2020r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 
(M.P. 2021 poz.10) Rada Gminy w Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy  w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się na terenie gminy Słupia ośrodek wsparcia- klub seniora pod nazwą „Zawsze tacy 
sami” z siedzibą pod adresem Słupia 95,28-350 Słupia. 

§ 2. Szczegółową organizację i zasady działania oraz kryteria uczestnictwa w klubie seniora „Zawsze tacy 
sami” określi Regulamin organizacyjny ośrodka wsparcia „Zawsze tacy sami” wprowadzony Zarządzeniem 
Wójta Gminy Słupia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4537


	UCHWAŁA NR LX/372/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T11:22:44+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




